
UCHWAŁA NR XVIII/187/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) i ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 195), Rada Miejska Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały XXXV/447/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 2006 roku 
w sprawie: Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian:

1. W Rozdziale I w ust. 1 dodaje się pkt. 12, który otrzymuje brzmienie:

12) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195).

2. W Rozdziale IV w ust. 2 dodaje się pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:

3) prowadzenie postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także wydawania w tych sprawach 
decyzji.

3. W Rozdziale V dodaje się ust. 5a, który otrzymuje brzmienie: 5a Burmistrz w formie pisemnej 
upoważnia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

4. W Rozdziale V zmienia się treść ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

8. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 5, 5a, ust. 6 i ust. 6a, może być także udzielone innej osobie na 
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 3A2CEBB3-7F08-4C6C-9E51-6C0126348FFB. Podpisany Strona 1




